檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立林園高級中學　函

地址：83252高雄市林園區林園北路481號

承辦單位：高雄市立林園高級中學

承辦人：李貞儀

電話：07-6412059*47

傳真：07-6416689

電子信箱：lightnight92@hotmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年6月8日

發文字號：高市林中教字第10570544400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：完中聯盟地球科學研習實施計畫(19248057_10570544400A0C_ATTCH1.doc)

主旨：有關本校辦理「高雄市完全中學優質化策略聯盟」地球科

學科社群分享活動，敬邀貴校相關領域教師參加，請查照

。

說明：

一、辦理時間及地點：

(一)時間：105年6月16日（星期四）上午9:30~11:30。

(二)地點：本校化石教室（實驗樓二樓）。

二、參加對象：參與本計畫學校之地球科學科相關領域教師、

本市相關領域之高中部教師(限額30名)。

三、研習名稱：「化石侏儸紀」。

四、進行方式：化石教室參觀，實際手動清理化石。全程參與

研習者核予二小時研習時數。

五、報名方式：

(一)請於6月15日（二）前逕上全國教師在職進修網報名（h

ttp：//www.inservice.edu.tw課程代碼：2016012）

(二)本案聯絡人：實驗研究組長李貞儀，聯絡電話：07-641

5

高雄市立左營高級中學 1050608

*10570471600*

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

2059#210

六、請惠予參加人員公差假，往返差旅費由原服務學校依規定

報支，惟課務自理。

正本：天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、立志學校財團法人高雄市立志高

級中學、高雄市私立大榮高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中

學、高雄市私立復華高級中學、高雄市私立正義高級中學、佛光山學校財團法人

高雄市普門高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市

立鼓山高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立路

竹高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立福誠高

級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立前鎮高級中

學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立小港高級中

學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立楠梓高級中學、

高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立海

青高級工商職業學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立三民高級家事

商業職業學校

副本：本校教務處 2016-06-08
15:52:40